
大会リザルト
 JAＧＥ認定　 北海道二輪ジムカーナ選手権
　　　　　　　2003  ＤＵＮＬＯＰ　月刊オートバイ　中央バス自動車学校　カップ

順位表(全車総合成績） 2003年度　第4戦　平成１5年7月13(日) 札幌市　　ツドーム 天候　曇り　　参加者61　名

タイム 減 タイム 減

Ａ 赤６ 佐藤　恵一 ＣＢ－１ 札幌市 1'17,592 1'16,041 1'16,041 1 1 100.000
Ａ 赤３ 北村　聖司 ＮＳＲ２５０ 札幌市 1'15,322 2 1'19,403 3 1'17,322 2 2 101.685
Ａ 赤２ 吉岡　輝顕 KSR 千葉県 1'38,709 1 1'15,540 2 1'17,540 3 3 101.971
Ａ 赤１９ 佐藤　恭穂 ＮＳＲ２５０Ｒ 札幌市 1'17,902 1'17,662 1'17,662 4 4 102.132
Ａ 赤１４ 小川　昇 ＶＦＲ 白老町 1'18,937 1 1'18,174 1'18,174 5 6 102.805
Ａ 赤１１ 平野　輝幸 ＮＳＲ２５０ 札幌市 1'21,109 1 1'19,334 1'19,334 6 8 104.331
Ａ 赤５ 小林　義和 ザンザス 札幌市 1'20,519 1'19,382 1'19,382 7 9 104.394
Ａ 赤１８ 北谷　哲博 ＺＸ－４ 苫小牧市 1'21,392 1'20,471 1'20,471 8 10 105.826
Ａ 赤１５ 末政　忠義 ＮＳＲ２５０ 札幌市 1'24,286 1'19,834 2 1'21,834 9 15 107.618
Ａ 赤４ 藤巻　和昌 ＮＳＲ２５０ 石狩市 9'99,999 1'24,588 1'24,588 10 22 111.240
B 青２２ 松浦　健次 ストリート　マジック 宮城県 1'19,410 1'18,128 1'18,128 1 5 102.745
B 青４ 小林　寿生 NSR２５０ 静内町 1'18,958 1'18,267 1'18,267 2 7 102.927
B 青２０ 高橋　孝誠 ＣＢＲ２５０ＲＲ 札幌市 1'20,787 1'23,365 1'20,787 3 11 106.241
B 青２１ 袴田　敏 ＶＦＲ７５０ 月形町 1'21,334 1'21,999 1'21,334 4（１） 14 106.961
B 青５ 中村　圭一　 GSX1400 旭川市 1'22,282 1'22,248 1'22,248 5（2） 17 108.163
B 青７ 山田　公雄 ＺＲＸ１２００Ｒ 白老町 1'24,070 1'25,045 1'24,070 6（3） 19 110.559
B 青１ 廣瀬　啓二 ＮＳＲ２５０ 帯広市 1'24,580 1'26,232 1'24,580 7 21 111.229
B 青３ 谷川　直人 GSX250R 苫小牧市 1'25,918 1'24,961 1'24,961 8 25 111.734
B 青１４ 桧原　一也 ＮＳＲ２５０ 札幌市 1'24,361 1 1'29,714 1'25,361 9 26 112.257
B 青１1 山田　典史 NSR250 札幌市 1'26,520 1 1'26,504 1'26,504 10 29 113.760
B 青２ 山田　剛 ＧＰＺ９００Ｒ 江別市 1'26,446 2 1'27,976 1 1'28,446 11（4） 36 116.314
B 青１３ 大野　睦 Ｘ－４ 清里町 1'33,502 1 1'31,773 1 1'32,773 12（6） 43 122.004
C1 緑7 北濱　精悦 CB４００F 小樽市 1'35,317 1'21,189 1'21,189 1 12 106.770
C1 緑8 藤田　るみ子 ＮＳＲ２５０ 旭川市 1'21,330 1'25,962 1'21,330 2 13 106.955
C1 緑２ 藤田　明夫 ホーネット 旭川市 1'21,897 1 1'22,213 1'22,213 3 16 108.117
C1 緑9 森　洋介 ＣＢ４００ＳＦ 札幌市 1'23,999 1'22,660 1'22,660 4 18 108.705
C1 緑4 佐藤　忠之 NSR250 札幌市 1'23,520 2 1'24,620 1'24,620 5 23 111.282
C1 緑6 澤田　修一 ＮＳＲ２５０ 音更町 1'23,494 2 1'23,770 3 1'25,494 6 27 112.431
C1 緑5 小田　利枝 ＮＳＲ２５０ 札幌市 1'28,980 1'28,438 1'28,438 7 35 116.303
C1 緑１ 中邑　一弘 ストリート　マジック 深川市 1'30,014 1'32,591 3 1'30,014 8 38 118.376
C1 緑3 安藤　賢一 ZRX１１００ 札幌市 1'31,948 1'33,714 1'31,948 9（5） 40 120.919
C2 薄緑１ 植松　春雄 Ａｐｅ 北竜町 1'24,257 1'24,390 1'24,257 1 20 110.805
C2 薄緑5 野副　知明 ＶＴＲ 札幌市 1'25,057 1'24,719 1'24,719 2 24 111.412
C2 薄緑3 田中　秀幸 ＣＢＲ２５０ＲＲ 苫小牧市 1'25,261 1 1'34,847 2 1'26,261 3 28 113.440
C2 薄緑8 富屋　一彦 ＮＳＲ２５０ 札幌市 1'26,660 1'28,024 1'26,660 4 30 113.965
C2 薄緑２ 櫻井　進悦 ＫＳＲ－Ⅱ 美幌町 1'26,908 1'26,712 1'26,712 5 31 114.033
C2 薄緑10 堀　正典 ＣＢ４００ 札幌市 9'99,999 1'26,861 1'26,861 6 32 114.229
C2 薄緑7 佐伯　和之 ＶＴ２５０スパーダ 札幌市 1'27,140 1'27,408 1'27,140 7 33 114.596
C2 薄緑11 朝倉　啓介 ＣＢ４００ 札幌市 1'30,346 1 1'27,691 1 1'28,691 8 37 116.636
C2 薄緑9 桧原　ちづる ホーネット２５０ 札幌市 1'32,948 1'32,183 1'32,183 9 41 121.228
C2 薄緑4 宮澤　徹 ホンダVFR７５０ 士別市 1'37,938 1 1'38,575 1 1'38,938 10（7） 49 130.111
C2 薄緑6 小林　道枝 VT２５０スパーダ 札幌市 2'06,586 1 1'47,526 1'47,526 11 54 141.405
ＮＬ白３ 中村　忍 ＫＳＲ－Ⅱ 旭川市 1'49,428 1 1'33,632 1 1'34,632 1 44 124.449
ＮＬ白６ 佐藤　百合花 VT２５０スパーダ 札幌市 1'42,740 1'41,837 1 1'42,740 2 52 135.111
ＮＬ白７ 宮澤　るい PW50 士別市 1'46,455 1'43,899 1'43,899 3 53 136.635
ＮＬ白２ 原　香代子 RGV－γ２５０ 苫小牧市 1'50,317 1'54,750 1'50,317 4 56 145.076
ＮＬ白５ 村上　朋加 ＤＴ１２５ 旭川市 1'52,428 1 1'52,619 1'52,619 5 57 148.103
ＮＬ白１ 西川　千里 タクト 帯広市 1'57,999 1'58,840 1'57,999 6 59 155.178
ＮＬ白４ 中館　朋江 VT２５０スパーダ 北広島市 2'07,364 1 2'01,231 2 2'03,231 7 61 162.059
NN 黄１７ 野原　章弘 ディオＺＸ 深川市 1'35,584 1'31,696 1'31,696 1 39 120.588
NN 黄１５ 堀口貴之 CBR 札幌市 1'32,824 1 1'32,712 1'32,712 2 42 121.924
NN 黄１２ 北村　恵二 ゼファー１１００ 江別市 1'36,511 1'42,054 1 1'36,511 3（8） 46 126.920
NN 黄１３ 中館　雅裕 XL１２５ 北広島市 1'42,376 1'37,869 1'37,869 4 48 128.706
NN 黄１６ 木原　芳寿 バリオス 滝川市 1'43,861 1'39,468 1'39,468 5 50 130.808
NN 黄１４ 宮澤　彪雅 PW50 士別市 2'00,137 1 1'47,814 1'47,814 6 55 141.784
NN 黄１１ 金光　正栄 CBR２５０ 当別町 2'01,371 1 2'03,658 1 2'02,371 7 60 160.928
ＮＯ黄4 上西　弘 VT２５０スパーダ 北見市 1'30,589 1'28,392 1'28,392 1 34 116.243
ＮＯ黄5  栄　　潔　 ＣＢ－１ 苫小牧市 1'35,494 1'49,522 1'35,494 2 45 125.582
ＮＯ黄１ 管野　裕幸 LTD５５０ 余市町 1'41,516 1'36,580 1'36,580 3 47 127.010
ＮＯ黄２ 佐伯　敏之 バンディットＶ 札幌市 1'40,110 1'57,980 1'40,110 4 51 131.653
ＮＯ黄3 吉田　朋人 XJR１３００ 札幌市 1'53,130 1 1'50,728 2 1'52,728 5(9) 58 148.246
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B 青２１ 袴田　敏 ＶＦＲ７５０ 月形町 1'21,334 1'21,999 1'21,334 4（１） 14 106.961
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C1 緑4 佐藤　忠之 NSR250 札幌市 1'23,520 2 1'24,620 1'24,620 5 23 111.282
C2 薄緑5 野副　知明 ＶＴＲ 札幌市 1'25,057 1'24,719 1'24,719 2 24 111.412
B 青３ 谷川　直人 GSX250R 苫小牧市 1'25,918 1'24,961 1'24,961 8 25 111.734
B 青１４ 桧原　一也 ＮＳＲ２５０ 札幌市 1'24,361 1 1'29,714 1'25,361 9 26 112.257
C1 緑6 澤田　修一 ＮＳＲ２５０ 音更町 1'23,494 2 1'23,770 3 1'25,494 6 27 112.431
C2 薄緑3 田中　秀幸 ＣＢＲ２５０ＲＲ 苫小牧市 1'25,261 1 1'34,847 2 1'26,261 3 28 113.440
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C2 薄緑8 富屋　一彦 ＮＳＲ２５０ 札幌市 1'26,660 1'28,024 1'26,660 4 30 113.965
C2 薄緑２ 櫻井　進悦 ＫＳＲ－Ⅱ 美幌町 1'26,908 1'26,712 1'26,712 5 31 114.033
C2 薄緑10 堀　正典 ＣＢ４００ 札幌市 9'99,999 1'26,861 1'26,861 6 32 114.229
C2 薄緑7 佐伯　和之 ＶＴ２５０スパーダ 札幌市 1'27,140 1'27,408 1'27,140 7 33 114.596
ＮＯ黄4 上西　弘 VT２５０スパーダ 北見市 1'30,589 1'28,392 1'28,392 1 34 116.243
C1 緑5 小田　利枝 ＮＳＲ２５０ 札幌市 1'28,980 1'28,438 1'28,438 7 35 116.303
B 青２ 山田　剛 ＧＰＺ９００Ｒ 江別市 1'26,446 2 1'27,976 1 1'28,446 11（4） 36 116.314
C2 薄緑11 朝倉　啓介 ＣＢ４００ 札幌市 1'30,346 1 1'27,691 1 1'28,691 8 37 116.636
C1 緑１ 中邑　一弘 ストリート　マジック 深川市 1'30,014 1'32,591 3 1'30,014 8 38 118.376
NN 黄１７ 野原　章弘 ディオＺＸ 深川市 1'35,584 1'31,696 1'31,696 1 39 120.588
C1 緑3 安藤　賢一 ZRX１１００ 札幌市 1'31,948 1'33,714 1'31,948 9（5） 40 120.919
C2 薄緑9 桧原　ちづる ホーネット２５０ 札幌市 1'32,948 1'32,183 1'32,183 9 41 121.228
NN 黄１５ 堀口貴之 CBR 札幌市 1'32,824 1 1'32,712 1'32,712 2 42 121.924
B 青１３ 大野　睦 Ｘ－４ 清里町 1'33,502 1 1'31,773 1 1'32,773 12（6） 43 122.004
ＮＬ白３ 中村　忍 ＫＳＲ－Ⅱ 旭川市 1'49,428 1 1'33,632 1 1'34,632 1 44 124.449
ＮＯ黄5  栄　　潔　 ＣＢ－１ 苫小牧市 1'35,494 1'49,522 1'35,494 2 45 125.582
NN 黄１２ 北村　恵二 ゼファー１１００ 江別市 1'36,511 1'42,054 1 1'36,511 3（8） 46 126.920
ＮＯ黄１ 管野　裕幸 LTD５５０ 余市町 1'41,516 1'36,580 1'36,580 3 47 127.010
NN 黄１３ 中館　雅裕 XL１２５ 北広島市 1'42,376 1'37,869 1'37,869 4 48 128.706
C2 薄緑4 宮澤　徹 ホンダVFR７５０ 士別市 1'37,938 1 1'38,575 1 1'38,938 10（7） 49 130.111
NN 黄１６ 木原　芳寿 バリオス 滝川市 1'43,861 1'39,468 1'39,468 5 50 130.808
ＮＯ黄２ 佐伯　敏之 バンディットＶ 札幌市 1'40,110 1'57,980 1'40,110 4 51 131.653
ＮＬ白６ 佐藤　百合花 VT２５０スパーダ 札幌市 1'42,740 1'41,837 1 1'42,740 2 52 135.111
ＮＬ白７ 宮澤　るい PW50 士別市 1'46,455 1'43,899 1'43,899 3 53 136.635
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